



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**  
**ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОРА)**  
**КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ**

от 22.06.2016

№ 420

г. Краснодар

**О внесении изменений в постановление главы администрации**  
**Краснодарского края от 18 марта 2004 года № 263**  
**«О государственной поддержке деятельности студенческих**  
**трудовых отрядов в Краснодарском крае»**

В соответствии с Законом Краснодарского края от 21 октября 2015 года № 3255-КЗ «О системе исполнительных органов государственной власти Краснодарского края и структуре высшего исполнительного органа государственной власти Краснодарского края – администрации Краснодарского края», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 27 октября 2015 года № 993 «О совершенствовании деятельности исполнительных органов государственной власти Краснодарского края» постановляю:

1. Утвердить изменения в постановление главы администрации Краснодарского края от 18 марта 2004 года № 263 «О государственной поддержке деятельности студенческих трудовых отрядов в Краснодарском крае» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Департаменту информационной политики Краснодарского края (Пригода) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)).

3. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Глава администрации (губернатор)  
Краснодарского края



В.И. Кондратьев

## ПРИЛОЖЕНИЕ

### УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением главы администрации  
(губернатора) Краснодарского края  
от 22.06.2016 № 420

### **ИЗМЕНЕНИЯ, вносимые в постановление главы администрации Краснодарского края от 18 марта 2004 года № 263 «О государственной поддержке деятельности студенческих трудовых отрядов в Краснодарском крае»**

1. В абзаце первом пункта 1 слова «Департаменту молодежной политики Краснодарского края (Калашник)» заменить словами «Министерству образования, науки и молодежной политики Краснодарского края (Синюгина)».

2. По тексту слова «департамент молодежной политики Краснодарского края» в соответствующих падежах заменить словами «министерство образования, науки и молодежной политики Краснодарского края» в соответствующих падежах.

3. В пункте 2:

1) абзац первый изложить в следующей редакции:

«2. Министерству сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Краснодарского края, министерству курортов, туризма и олимпийского наследия Краснодарского края, министерству культуры Краснодарского края (Лапина), министерству транспорта и дорожного хозяйства Краснодарского края (Вороновский), министерству природных ресурсов Краснодарского края (Еремин), министерству здравоохранения Краснодарского края (Филиппов) ежегодно, до 1 марта:»;

2) в абзаце третьем слово «бюджетному» заменить словом «казенному».

4. Пункт 3 признать утратившим силу.

5. В пункте 7 слова «Департаменту печати и средств массовых коммуникаций Краснодарского края (Горохова)» заменить словами «Департаменту информационной политики Краснодарского края (Пригода)».

6. В пункте 11 слова «Г.Д. Золину» заменить словами «А.А. Минькову».

7. В приложении № 2:

1) в подпункте 2 пункта 1 слова «государственное бюджетное учреждение Краснодарского края «Молодежный кадровый центр» департамента молодежной политики Краснодарского края (далее – ГБУ КК «Молодежный кадровый центр»)» заменить словами «государственное казенное учреждение Краснодарского края «Молодежный кадровый центр» министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края (далее – ГКУ КК «Молодежный кадровый центр»)»;

2) по тексту слова «ГБУ КК «Молодежный кадровый центр» заменить словами «ГКУ КК «Молодежный кадровый центр».

Заместитель министра  
образования, науки  
и молодежной политики  
Краснодарского края



С.В. Килин